
 
 

Реш-14-68 - О ходе проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 августа 2013 года  № 14/68 

п. Бисерть 

 

О ходе проведения предвыборной агитации  

в период подготовки и проведения выборов главы 

Бисертского городского округа 

Заслушав информацию руководителя рабочей группы по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов при Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Суровцеву Е.Н. о ходе предвыборной агитации в период 

подготовки выборов главы Бисертского городского округа, Бисертская 

поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Информацию руководителя рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии о ходе 

проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения 

выборов главы Бисертского городского округа принять к сведению. 

 

 

Председатель комиссии  М.К. Сюзева 

 

 

  

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 

 


